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Jag tror svensken i gemen är fruktansvärt 
trött på partikäbblet våra politiker visar upp. 
Nu får vi höra att socialdemokraterna söker 
hjälp i USA för att ge igen mot högerkrafter-

na efter deras angrepp på socialdemokraternas 
lotteriverksamhet.
 Det kan omöjligt vara så att folk önskar få ett 
mer splittrat samhälle och att 
våra politiska partier ska bete 
sig som de amerikanska. Den 
sittande regeringen verkar 
inte längre komma särskilt bra 
överens och oppositionen är lika 
splittrad.
  De framgångar som SD fick 
i senaste valet berodde på att 
många människor tilltalades av 
deras enkla lösningar. Vissa människor vill ha 
det enkelt. Gärna skylla fel och brister på någon 
annan. Låta andra ta tag i saker och ting.
 Lite som ryssarna, jag bryr mej inte bara min 
tillvaro rullar på utan bekymmer. Jag kan i alla fall 
inte göra något, det är ingen som lyssnar på mig.

Jag tror det finns väldigt många människor i 
Sverige som skulle bli glada om det till exempel  

blir en ny syn på skolan. Senaste nyheterna om 
glädjebetygen och det utbredda fuskandet på pro-
ven är baksidan av det så kallade fria skolvalet.
 Företeelser som urholkar tron på ett gott sam-
hälle. Plötsligt är pengarna viktigare än resultatet 
av elevernas skolgång. Återigen är det några 
rötägg som förstör för andra.

Förr i världen var begreppet Made in Sweden  
ett uttryck för kvalitet. Numer ska vi hålla till 

godo med vad skräp som helst. Vad är det som 
säger att en person som fått studera vid universi-
tet eller högskola i slutänden är en god yrkesman, 
hen kanske har fuskat sig fram hela tiden och 
utnyttjat falska meriter. Kan man ha förtroende för 

en sådan?
 Jag läste Handelshögskolans 
rektor Lars Strannegårds artikel 
i DN om att hans skola kanske 
kommer att tillgripa egna urvals-
metoder, då den börjat ifråga-
sätta det nationella antagnings-
systemet. Så bra! Tänk om fler 
rektorer hade samma inställning.

Den nye centerledaren, Muharrem Demirok, 
är en annan person som jag hoppas på. Han 

var inte lika gapig  och grälsjuk som de andra 
partiledarna under senaste debatten. Centern har 
ett guldläge att profilera sig inför nästa val om de 
tänker till.
 De behöver inte leka följa John med de andra 
partierna på högerflanken. Centern hade kurage 
att stå på sig i sin syn på SD. Det tycker jag he-
drar dem. Fortsätt så och visa att en politiker inte 
behöver tillgripa anklagelser och påhopp för att 
vinna gehör. Partiet ska jobba på att vara tydligt 
så att folk vet vad det står för. 
 Centerpartiet borde ta tillvara det kända be-
greppet hela Sverige ska leva. Jag tror det skulle 
vara en naturlig lösning på både ekonomi-, sam-
hälls- och klimatproblemen.

fortsättning 

Synonymer till samhälle
Betydelse: Förening af men-
niskor, som lefva tillsammans 
under en regering och kun-

gjorda lagar. Samhälle, betyder 
äfven: stad, köping, socken 

eller annat ...

 ddeekkiiss
EttEtt  samhällesamhälle
     på     på
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 I stället för att dra ihop all verksamhet till några 
få överexploaterade platser med därtill höran-
de problem skulle man ta tillvara landsbygdens 
möjligheter. Folk skulle kunna bo och arbeta på 
mindre orter och ha tillgång till samma samhälleli-
ga service som de som bor i storstäderna. 

Enskilda lantbrukare och företagare klagar på 
att de missgynnas ekonomiskt genom att de 

stora livsmedelsjättarna hellre saluför egna mär-
ken än enskilda företags. Det finns knappt några 
små livsmedelsbutiker kvar på landet.
 Alla människor måste ha bil för att ta sig till 
affären och handla livets nödtorft. Arbetstillfällen 
har försvunnit. Landsändar avfolkats. Sjukvården 
lagts ner. Samhällen med minskande befolkning 
och minskande skatteunderlag får bekosta att 
nyanlända får vad de behöver.  
 En mer levande landsbygd skulle kanske 
rendera ett större samhällsengagemang av den 

enskilda lilla människan, som skulle synas mer, få 
mindre kostnader för boende och transporter och 
kanske ett behagligare liv. Vi kunde få en bättre 
lösning på landets självförsörjning och resiliens i 
ofärdstider.
 Fler människor skulle inse vad vi kan göra för 
att bättre ta vara på vårt lands unika möjligheter. 
Gott om vatten och stora ytor för odling av nya 
kulturer och enorma skogar att ta bättre hand om.

Om sedan Sverige blev ett ingenjörernas och 
uppfinnarnas land igen så vore vi nära ideal-

samhället, där kunskap och färdigheter premiera-
des. Där folk hjälps åt och strävar mot ett gemen-
samt mål. Ett samhälle där alla begriper att den 
kriminella världens framgångar är beroende av att 
vi låter dem fortgå och gärna spelar med.

Nästan så Sverige behöver en väckelserörelse 
med ämnet Det goda samhället.
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